
 

Stránka 1 ze 2 
 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna, Ph.D. 
V Brně dne 19. 3. 2020 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
„0132020 Dodávka notebooku pro 3D modelování pro ÚBZ“ 

 
v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 

nákupní systém na dodávky informačních technologií II 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 17. 3. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

„Dobrý den, 

Díky aktuální situaci s globální pandemií koronaviru COVID-19, nelze dodat zboží položek č. 
1 do požadovaných 20 kalendářních dnů. Je možné o navýšení dodací lhůty u této položky na 
50 dnů. Proběhla aktualizace bodového hodnocení na stránce www.cpubenchmark.net body 
procesorů se nyní pohybují na nižší hladině, zároveň prosíme o kontrolu bodového hodnocení 
grafické karty. Děkujeme za revizi těchto parametrů.“ 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 
pro dodání předmětu koupě na 50 kalendářních dní ode dne následujícího po dni doručení 
objednávky dodavateli. 

Zadavatel zároveň provedl revizi Přílohy č. 1 – Technická specifikace a snižuje minimální 
požadované bodové hodnoty u parametru „procesor“ z 10 000 na 9 000 a u parametru 
„grafický adaptér“ z 2 000 na 1 500. 

  



 

Stránka 2 ze 2 
 

Sdělení zadavatele:  

Zadavatel uveřejňuje aktualizovanou Přílohu č. 1 – Technická specifikace, kterou jsou 
dodavatelé při podávání nabídek povinni použít. Zároveň uveřejňuje aktualizovanou Přílohu A 
– Obchodní podmínky. 

V souvislosti s uvedenou změnou zadávací dokumentace upozorňuje zadavatel dodavatele, 
že prodlužuje lhůtu pro podání a otevírání nabídek do 30. 3. 2019 9:30 hod. 

 
 
 
 

...…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna, Ph.D. 

Referentka veřejných zakázek 
Referát nákupů v DNS 

Mendelova univerzita v Brně 


		2020-03-19T14:14:44+0100
	Ing. Klára Štiasna, Ph.D.




